consulta no TRT9, existir 01 (uma) reclamatória trabalhista em face da parte Executada sob nº 
0000927-05.2024.5.09.0242 em trâmite perante a Vara do Trabalho de Cambé-PR. Na Justiça 

http://www.magalhaesleiloes.com.br/
https://x.gd/pAzWW

Estadual, através de buscas no sistema Projudi, além da presente demanda, foram encontrados 
outros 273 (duzentos e setenta e três) processos ao todo, somando os arquivados e os em trâmite. 
Já na Justiça Federal do Paraná, foram encontrados outros 63 (sessenta e três) processos ao todo, 
somando os arquivados e os em trâmite. Apesar da existência de uma quantidade expressiva de 
processos existentes inexiste penhora cadastrada no rosto destes autos. 

8. DÉBITO DO PROCESSO: R$ 4.995,93 (Quatro mil novecentos e noventa e cinco reais e noventa e 
três centavos) em 02/2025, conforme último cálculo apresentado pelo credor na seq. 76.2 dos 
autos. 

9. DÉBITOS: Eventuais ônus e débitos mencionados no presente edital devem ser considerados 
meramente informativos, prestando-se ao cumprimento do previsto no art.